prius certe quam noster hic nasceietur.

e Ferrerola, seu Forreola, vulgo Herreta: illud

fovtf quod hiter Palentiam el Cordubam media fere no-

talur via.

f Nempe, ut ait Rodericns lib. 7 cap. 31, Alfonsus

Caslellanus, celtbratis fiiia' nnptiis, omnia quae jure

belli abstulerat, nunc genero, olimhosti, deditfilUe

suae : el hxc vtique dirempto matrimonio debebant ipsius

filiorumque manere : et sic antea cap. 24 dixerat, quod

post divortium guerrae et vastationes vix aliquo tem-

pore inter Reges cessaverunt, Rege tamen Castellae

in omnibus praevalente, et de reguo alterius castra

phirima occupante : sed tamen nec sibi, nec filio,

sed nepoti Ferdinando omnia acquirebat : quem vel

ideo studiosius apud se retinebat; et primum restituit

Patri per pacta attni 1213.

g Rodericus {cui polius hic creiimus) ait, non nisi

exercitus Ca^tellani prifcCursores fuisse, qui Legio-

nensi Regi occurrentes, absque certamine fugerint in

castellum istud ; ibique incltisi caperint de concordia

agere, Ixso qui bellum suscitabal Alvuro.

h De Prasdicatorum Conventu Madritensi extat

diploma apud Spinosam fol. 152 lingua vulgari anti-

qua , initio tamen ac ftne Latino scriptum, ubidicitur

Ferdinandus, Dei gratia Rex Castellse et Toleti (qvod

tantumdcm est ac si nunc seriberetur Castellaa Veteris

et Novae, hujus enim caput erat Toletum, et nomen

Maurico istic regno tribuebat) el, Facta carta apud
Medinam del campo, xxiv die Junii Mtzl mcclxvi

anno regni sui xi, qui est Christi an. 1228.

i Vereor ne depravuta sil lectio: quia tamen Licas,

Cltronicon suumnon perduxit usque ad obtenlam Jaen,

non audco legere dtvtsim Martos, Jahen.

k Tarasia, Sancii Reyis Portwjallix filia, prius

ductaquam Berengaria, sed posl ternant prolem suscep-

tam, propler afftnitatent i~ secundo gradu, ab Alfonsi

thoro separata. Agit de hoc conjugio incesto Rodtricus

Toletanus lib. 7 cap. 24 ; ac deinde de malrimunio Be-

rengariae et divortio.

1 Castrum S. Stephani distat Ubeda Euro-boream

versus miiliaribus tribus. Atque hic universim nota,

MilUaria communia Uispanica a me usurpari in di-

mensine loeorum, quorum novem constituunt Beigicas

horartas ieucas decem.

m IUud scilicet, quodjuxta monasleriumde las Huel-

gas ibidem fundaverat Rex /Ildefonsus.

n Fuit S. Isidorus Episcopus Htspalensts, uuiversx

Hispaniae patronus habitus: colilur autem 4 Aprilis.

Hujus corpus Ferdinandus I, a Rege Mauro impetra-

tum an. 1063 Legionem transferendum curavit, erecto
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in hujus honorem hic nominato monasterio Canonicorum eo quod Alhamadus nomen haberet viri fortis isaueRegulanum, cujus altimnum fuisse, quem prxmambus ad regnum pervenisset, continuo tradidit b Fer-Iwi/i.kimir T 11/tftt>-i ninfnn T1